№656松浦市市民休養施設の設置及び管理に関する条例施行規則
№656松浦市市民休養施設の設置及び管理に関する条例施行規則

様式第１号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

松浦市長　友　田　吉　泰　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　所
氏　名
（携帯電話　　　　   　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※当日連絡の取れる電話番号をご記入下さい。
市民休養施設使用許可申請書

　下記のとおり、市民休養施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

記

	使用目的
	A　　泊キャンプ　　　　B　　休憩

	使用時間
	月　　日　　　時から　　月　　日　　時まで（　泊　日）

	使用施設
	バンガロー　（№　１　２　３　４　５　６　７　８　）

	使用人員
	　人
	大人　　　　　　　人

子供　　　　　　　人

	使用責任者
	住所
	　同上

	氏名

	※
	使用料
	　　　　　　　円

	※
	受付
	　年　　月　　日　第　　号
	※

使用料

減免申請
	有無
	円

	※
	許可
	　年　　月　　日　第　　号

	※
	その他

　※印の欄は記入しないこと。